
平成 31 年 2 月 19 日  

 

受益者の皆様へ  

 

キャピタル アセットマネジメント株式会社  

 

 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

  

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、以下のファンド の信託終了（繰上償還）につきまして、平成 31 年 2 月 1 日時

点の受益者の皆様を対象に、書面による決議を行いました。 

 

「ＣＡＭ世界金融機関ハイブリッド・ファンド（為替ヘッジあり）（3ヶ月決算型）」 

「ＣＡＭ世界金融機関ハイブリッド・ファンド（為替ヘッジなし）（3ヶ月決算型）」 

「ＣＡＭ世界金融機関ハイブリッド・ファンド（為替ヘッジあり）」 

「ＣＡＭ世界金融機関ハイブリッド・ファンド（為替ヘッジなし）」 

 

その結果、議決権を行使することができる受益者の皆様の議決権の 3 分の 2 以上にあ

たる賛成をもって、上述ファンドの繰上償還が可決され、平成 31 年 4 月 23 日に信託を

終了（繰上償還）させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。  

 

なお、上述ファンドのご換金（解約）申込みの受付は平成 31 年 4 月 12 日を最終とさせ

て頂きます。 

 

 皆様よりの日頃のご愛顧に対しまして、心より御礼を申し上げますとともに、今後ともお

引き立ていただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  

敬具 


